Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 11, 21 mar. 2003, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 2/CSJT, DE 19 DE MARÇO DE 2003

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o decidido no
Processo Pet-CSJT-76.396/2001.2, expede o presente Ato de composição da
Comissão Permanente para Fiscalização e Manutenção do Sistema de Padronização
dos Cálculos Judiciais na Justiça do Trabalho:

SUPERVISOR GERAL:
Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

MEMBROS:
RAFAEL E. PUGLIESE RIBEIRO, Juiz do Tribunal Regional do Trabalho

da Segunda Região;
LUIZ CARLOS SALETTI, Diretor da Secretaria de Processamento de

Dados do Tribunal Superior do Trabalho;
BRUNO AZALIM RODRIGUES DA COSTA, Diretor da Secretaria de

Cálculos do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região;
EULER PRADO ROCHA, Analista de Sistemas do Tribunal Regional do

Trabalho da Vigésima Região.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2703